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designers – h

Albert Virág Blum & Wolf plumo.h
Bánhalmi Gábor Origo Design origodesign.hu
Batisz Miklós starrylightlamps.com
Bedécs Kristóf bedecskristof@freemail.hu
Bizsók Vajk Bizsók Manufaktúra bizsok.hu
Bodor Ferenc Bodoraudio bodoraudio.hu
Bloch Gábor Sette Design bloch.gabor@gmail.com

Boronkay Péter architecture uncomfortable workshop auworkshop.com

Buza Kriszta kriszbuza.com
Demeter Lilla architecture uncomfortable workshop auworkshop.com
Dombi Lívia glassartlivia.wix.com/dombi
Edőcs Márta martaedocs.hu
Farkas Anna starrylightlamps.com

Finta Csaba MYD-II myd2.hu

Fock Máté motofocker.com
Formanek Zsuzsanna zsuzsaformanek@gmail.com
Gulyás Judit gulyastextil.com
Ghyczy Dénes Emil architecture uncomfortable workshop auworkshop.com
Hegedűs Andrea hegedusandrea.hu

Horváth Attila Enter Team enterteam.hu

Józsa István jozsadesign.com
Juhász Ádám adamlamp.com
Juhos Lehel Juhos Design Studio juhoslehel.com
Kanics Márta kanicsmarta.hu
Kele Sára sarakele.com
Kerékgyártó András andraskerekgyarto.wordpress.com
Kim H.J. Mika Design Studio Mika & Heni mikaheni.com
Kodolányi Gábor codolagni.com
Koós Daniella koodform.com
Lőrincz Gabi lvgtextileart.com
Nyilas Kálmán nyilaskalman.blogspot.hu
Oláh Máté fgs.hu
Oláh Sándor refled.hu
Paczona Márta paczonamarta.com
Páger Bernadett Eventuell Galéria textildesign.eoldal  u
Petrus Ferenc petrusferenc.com
Pongrácz Farkas Blum & Wolf plumo.hu
Pucsek Viktor MYD-II myd2.hu
Pyka Zsolt Laokoon Co laokoon-co.com
Radnóti Tamás radnotitamas.hu
Regős Anna palmettadesign.hu
Regős István palmettadesign.hu
Sarkadi Péter Enter Team enterteam.hu
Sárosi Henrietta Design Studio Mika & Heni mikaheni.com
Söptei Eszter esztersoptei.
Szabados Karolina architecture uncomfortable workshop auworkshop.com
Szederkényi János architecture uncomfortable workshop auworkshop.com
Szederkényi József architecture uncomfortable workshop auworkshop.com
Szederkényi Lukács architecture uncomfortable workshop auworkshop.com
Szentirmai-Joly Zsuzsanna Laokoon Co laokoon-co.com
Szigeti Szilvia Eventuell Galéria eventuell.hu
Szikszay László sixay.hu
Terbe János kartondesign.com
Veres Péter Redform belsoepitesz-lakberendezo.hu
Vidó Nóri vidonori.com

designers – cz

Michal Bačák Vyrobeno Lesem vyrobenolesem.com
Anna Bornová Vyrobeno Lesem vyrobenolesem.com
Lenka Damová Vyrobeno Lesem vyrobenolesem.com
Jakub Janďourek Vyrobeno Lesem vyrobenolesem.com
Michaela Tomišková Vyrobeno Lesem vyrobenolesem.com
Helena Dařbujánova helenadarbujanova.cz
Eva Mochalova LLEV llev.cz
Marcel Mochal LLEV llev.cz
Jakub Pollag Studio deFORM studiodeform.com
Tomáš Vacek StudioVACEK studiovacek.cz

designers – pl

Ewa Bochen Kosmos Project kosmosproject.com
Maciej Jelski Kosmos Project kosmosproject.com
Jan Kochanski jankochanski.com
Agata Matlak Lutyk lutyk.pl
Jan Lutyk lutyk.pl

designers – sk

Marek Jurčiak marek-jurciak-design.com
Veronika Paluchová veronikapaluchova.com
Martyn Žabka martynzabkadesign.blogspot.sk

képzőművészek – fine artists

Eperjesi Ágnes eperjesi.hu
Fekete László
Fodor János
Gerhes Gábor
Gruppo Tökmag
Halász Péter Tamás petertamashalasz.com
Karácsonyi László lesliechristmas.blogspot.hu
Kaszás Tamás Randomroutines randomroutine.net
Kristóf Krisztián Randomroutines randomroutine.net
Kokesch Ádám adamkokesch.hu
Koralevics Rita koralevicsrita.blogspot.hu
Lakner Antal
Majoros Áron Zsolt majorosaron.com
Mascher Róbert mascher.hu
Nagy Benjámin
Németh Ilona ilonanemeth.sk
SZ.A.F. szaf.blogspot.hu
Szalay Péter szalaysculpt.blogspot.hu
Szolnoki József
Várnai Gyula varnaigyula.hu

társadalmi design – social design

BUPAP bupap.h
City Sarderer Artemisia Design artemisiadesign.com Csakoda
DeFO Labor defolab.com
f**k független képzőművészeti tanszékfuggetlenkepzomuveszetitanszek.blogspot.hu
Hello Wood hellowood.eu
Ikon ikon.hu
Index
KIBU kitchenbudapest.hu
kultúrAktív Egyesület kulturaktiv.hu
Medence Csoport medencedesign.com
MOME EcoLab momeecolab.hu
MÜSZI muszi.org
SmartCityBudapest smartcitybudapest.eu
Újirány csoport ujirany.com
Városi Tájkép Csoport vtcs.hu
Virágbolt viragbolt.tumblr.com
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